



HOPEATÄHDET

★ ELOKUVAFESTIVAALI ★

TEEMANA

"Rakkauden maa"

KUOPIO

31.10.-5.11.

2023



AVAISNÄYTÖS, TIISTAI 31.10. KLO 17:

IHMEIDEN ÄÄRELLÄ

(THE MIRACLE CLUB) Iso-Britannia 2023. Draamakomedia, UUTUUS. Ohjaus: Thaddeus O'Sullivan. Pääos. Laura Linney, Kathy Bates, Maggie Smith, Stephen Rea. Tekstititys suomeksi. S. 90 min.

Pienen irlantilaiskylän naiset voittavat pyhiinvaellusmatkan Ranskan Lourdesiin, päästen hetkeksi irti ahtaista ympyröistään.

Ystävysten matkakohteessa virtaa parantavaksi kutsuttua lähdevettä. Matkaan lähtee myös nuori äiti Dolly pienen, puhumattoman poikansa kanssa sekä vuosia poissa ollut Chrissie. Jokainen odottaa matkalta ihmeitä vain huomatakseen, että ovat jo ystävydessään ihmeiden äärellä.

Hauskan ja koskettavan elokuvan pääosissa nähdään Oscar-palkitut Maggie Smith ja Kathy Bates sekä Laura Linney ja Stephen Rea.

Ennen elokuvaa kuullaan hetki mestarisarjan muusikko Maria Kalaniemeä. Maria on huumaan hyvä!

Avajaisliput: suoraan ovelta, à 10 €

Lipunmyynti avautuu ti 31.10. jo klo 15 / Kino Kuvakukko, Vuorikatu 27

★ SILVERY STARS
SENIOR FILM FESTIVAL

31 OCT - 5 NOV 2023
KUOPIO, FINLAND

KINO kuvakukko ★
VUORIKATU 27, KUOPIO

WWW.HOPEATÄHDET.FI

Tervetuloa!

Järjestäjä: ISAK RY



KESKIVIikko 1.11.

Ke 1.11. klo 12–14:

RAKKAUDEN MAA

Luento & elokuva: yhteislipulla 8 €

Päivän luento:

MARIA KALANIEMI: ”RAKKAUDEN MAA”

Hopeatähdet-festivaalin 2023 luentovieras on Maria Kalaniemi. Kalaniemen puheenvuoro ”Rakkauden maa” käsittelee tunteiden ja samalla myös musiikin merkitystä kommunikoinnin ja muistin poluilla. Tämä luento myös soi. *Luennon kesto n. 30 min + hetki keskustelua.*

Maria Kalaniemi on kansainvälisesti tunnettu harmonikkataiteilija, säveltäjä ja sovittaja. Maria saa loihdittua uutta eloa mitä tutuimpiin klassikoihin, kuten esim. kansanlauluihin ja tangoihin. Myös mm. fadomusiikin perinne kuultaa läpi Kalaniemen soittotyylissä.

Kalaniemi voitti v. 1983 ensimmäisen Kultainen Harmonikka-kilpailun Ikaalissa. Syksyllä 2023 alkaa 40-vuotisen uran juhlinta, mikä jatkuu vuoteen 2024. Kalaniemi on nytemmin kouluttautunut myös Ihminen tavattavissa -terapeutiksi.



Päivän elokuva:

LAULUJA RAKKAUDESTA

Suomi 2020. Ohjaus: Anu Kivilainen. Laulu, runojen esitys: Ritva Oksanen. Piano ja sovitus: Pedro Hietanen. Dokumentti. 70 min. K7.

Mitä rakkaudelle tapahtuu, kun ihminen vanhenee? LAULUJA RAKKAUDESTA on rohkea kat-

se rakkauteen ja samalla vanhuuteen. Se kertoo uuden rakkauden innosta, pitkän kumppanuuden vahvuudesta, yksin elämisen onnesta – rakkaudesta kaikkine kasvoineen. **Ritva Oksasen** esittämät laulut ja runot kietovat yhteen kuuden erilaisen rakkauden tarinan.

TORSTAI 2.11.

To 2.11. klo 13:

JE'VIDA

Suomi 2023. Draama. Ohjaus: Katja Gauriloff. Käsikirjoitus: Katja Gauriloff, Niillas Holmberg. Pääos. Heidi Gauriloff, Agafia Niemenmaa, Sanna-Kaisa Palo, Seidi Haarla, Erkki Gauriloff. Tekstitys suomeksi. K12. 103 min. 8 €

JE'VIDA on maailman ensimmäinen koltansaamenkielinen draamaelokuva. Se sai ensi-iltansa viime kesänä New Yorkissa ylistävien arvioiden saattamana. JE'VIDA kertoo riipaisevan kauniin tarinan siitä, millaista kolttasaamelaiden elämä oli ja miten se muuttui pakkosuomalaistamisen aikaan.

Kolttasaamelainen, iäkäs lida saa kuulla, että hänen sisarensa on kuollut ja että heidän kotitilansa pohjoisessa pitää myydä. lida ja sisaren tytär Sanna lähtevät yhteiselle matkalle kohti pohjoista. Synnyinmökkin muistot tulhvatavat lidan mieleen. Vuosikymmeniä sitten tukahdutettu, luonnonläheinen maailma alkaa hiipiä takaisin.



Pe 3.11. klo 12:

VALOA VALOA VALOA

Suomi 2022. Draama. Ohjaus: Inari Niemi. Käsikirjoitus: Juuli Niemi. Pääos. Pirjo Lonka, Laura Birn, Rebekka Baer, Anni Ikkänen, Kanerva Paunio, Janne Reiniäinen. K12. 91 min. 8 €

Kahdenkymmenen vuoden jälkeen aikuistunut Mariia (**Laura Birn**) tulee vierailulle lapsuudenkotiinsa äitinsä (**Pirjo Lonka**) luokse. Hän palaa muistoissaan nuoruutensa kesään, vuoteen 1986. Tuolloin hämäläiseen pikkukylään saapuu tyttö nimeltä Mimi, joka saa teini-ikäisen Mariian elämän hetkeksi täyteen valoa.

VALOA VALOA VALOA yllättää vahvasti. Samalla kun se on kesänherkkä kuvaus ensirakkaudesta, se onnistuu läpivalaisemaan koko ympäröivän yhteisön, jossa tarinan nuoret tytöt elävät. Epätasa-arvoisten olosuhteiden piirileikki paljastuu nuorten hapuilevan kiintymyksen valossa. Kyseessä on kertomus nuoruudesta - elokuva myös aikuisille, aivan ehdottomasti.



Pe 3.11. klo 14:

KAHDEKSAN VUORTA

(LE OTTO MONTAGNE), Belgia/Italia/ Ranska/ Iso-Britannia 2022. Ohjaus: Felix van Groeningen, Charlotte Vandermeersch. Pääos. Luca Marinelli, Alessandro Borghi, Lupo Barbiero. Tekstitys suomeksi. 147 min. 8 €. CANNES-PALKITTU!



KAHDEKSAN VUORTA on tarina miehiksi kasvavista pojista, jotka yrittävät seurata omaa polkuaan isiensä jalanjälkiin astumatta.

Kaupunkilaispoika Piettoa ja syrjäisen vuoristokylän viimeistä kasvattia Brunoa yhdistävät vuosien saatossa niin menetys kuin rakkauskin. Bruno pysyy elämässään uskollisena vuorilleen, kun Pietro etsii paikkaansa maailmasta muualta. Jokin johdattaa Pietron kuitenkin aina takaisin lapsuuden maisemiin: kohtaloaan kun ei voi kukaan ennustaa eikä juuriaan unohtaa. Minimalistisin keinoin kerrottu tarina elinikäisestä ystävytydestä lumoo niin henkeäsalpaavin maisemin kuin koskettavin roolisuorituksin.

"KAHDEKSAN VUORTA saavuttaa tunteellisen samaistumisen huipun, johon vain parhaimmat elokuvat pystyvät." (Film-o-Holic/ Tuomo Marttila, 2023)

La 4.11. klo 13:

PAST LIVES

Etelä-Korea. 2023. Ohjaus: Celine Song. Pääos. Greta Lee, Teo Yoo, John Magaro. Suomenkielinen tekstitys. 105 min. 8 €.

FESTIVAALIHITTI, UUTUUS

Lapsuudenystävät Nora (**Greta Lee**) ja Hae Sung (**Yoo Teo**) joutuvat eroon toisistaan, kun Noran perhe muuttaa pois Etelä-Koreasta. Kaksi vuosikymmentä myöhemmin he tapaavat New Yorkissa, ja viettävät viikon yhdessä vaihtaen ajatuksia rakkaudesta, kohtalosta sekä omista elämänvalinnoistaan. PAST LIVES on sydäntä särkevä moderni romanssi valinnoista, jotka tekevät meistä meidät.



Celine Songin häikäisevä esikoisohjaus PAST LIVES on saanut kiitosta eritoten hienovaraisuudestaan, ja sitä on ylistetty paitsi yhdeksi vaikuttavimmaksi rakkaustarinaksi vuosikausiin.

La 4.11. klo 15.30–18: ILLAKSI MUMMOLAAN!

Lavahaastattelu + elokuva: yhteislipulla 10 €.

ENNEN ELOKUVAA: näyttelijä **Leena Uotilan** haastattelu.



MUMMOLA

Suomi, 2023. Draamakomedia. Ohjaus, käsikirjoitus: Tia Kouvo. Pääos. Ria Kataja, Leena Uotila, Tom Wentzel, Elina Knihtilä, Jarkko Pajunen. K7. 115 min. 10 €. KUOPION ENNAKKOESITYS!
Seoul International Women's Film Festival, Etelä-Korea: pääpalkinnon voittaja! (8/2023)

Joka vuosi joulun aikaan, sisarukset Susanna (**Ria Kataja**) ja Helena (**Elina Knihtilä**) vierailevat perheineen vanhempiensa luona. Kuten tavallista, isoisä Lasse (**Tom Wentzel**) juo liikaa, isoäiti Ella (**Leena Uotila**) on huolisaa kaikista, lapset ovat kyllästyneitä ja sisarukset lankeavat vanhoihin riitoihinsa. Joulun jälkeen jokainen lähtee taas omille teilleen.

Purevan humoristinen, elämänmakuinen MUMMOLA on tragikoominen tutkielma perhedynamiikasta, yksinäisyydestä ja yhdessäolosta – kuinka yrittämme löytää yhteyden, mutta emme aina onnistu siinä.

SUNNUNTAI 5.11.



Su 5.11. klo 13:

BAMBI

USA 1942. Animaatio. Puhumme suomea! Ikäraja: K7/(K4). 70 min. 8 €.

DISNEY STUDIOS 100 -JUHLAVUOSI

Ajattoman klassikon paluu!

Elämää mullistavassa seikkailussa Bambi lähtee parhaiden ystäviensä Rumpalin ja Kukan kanssa tutkimaan metsän ihmeitä ja haasteita, sekä täyttämään kohtalonsa metsän prinssinä.

Bambi ilmestyi vuonna 1942 – aikana jolloin piirretyt elokuvat olivat vielä oikeasti piirrettyjä. Sen värimaailmassa ja tuon ajan piirrosviivassa Disney Studiosin tapaan on edelleen aistittavissa jotain hyvin koskettavaa, maagisenkaunista fantasiatajua. Tervetuloa, kaikki sukupolvet!



Su 5.11. klo 14.45:

KUOLLEET LEHDET

Elokuvavuoden kirkkain helmi.

Se kertoo rakkaudesta.

Suomi 2023. Ohjaus, käsikirjoitus: Aki Kaurismäki. Kuvas: Timo Salminen.

Osissa: Alma Pöysti, Jussi Vatanen, Janne Hyytiäinen, Nuppu Koivu, Matti Onnismaa, Martti Suosalo, Alma-koira. K7. 81 min. 8 €.

CANNES-VOITTAJA KUOLLEET LEHDET kertoo kahden yksinäisen, satumalta Helsingin yössä toisensa kohtaavan ihmisen (**Alma Pöysti** ja **Jussi Vatanen**) yrityksestä löytää elämänsä ensimmäinen, ainoa ja viimeinen rakkaus. Heidän tietään kohti tätä kunnioitettavaa päämäärää varjostavat miehen alkoholismi, kadonneet puhelinnumerot, tietämättömyys toistensa nimistä tai osoitteista ja elämän yleinen taipumus asettaa esteitä onneaan etsivien tielle.

Ohjelmamuutokset mahdollisia.

LIPUNMYynti:

suoraan ovelta/ Kino Kuvakukko, Vuorikatu 27.

Maksutapa: käteinen.

Hopeatähdet lipunmyynnin aukioloajat:

ti 31.10. klo 15–17 | ke 1.11. klo 11–12

to 2.11 klo 12–13 | pe 3.11. klo 11–14

la 4.11. klo 12–16 | su 5.11. klo 12–14.45